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1e ronde 

  Puntenkoers  Categorie 3       

          

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie Punten Finish 20+/20- 1 2 

1 60 Maureen  Abma Cat. 3 64008 15 1   5 10 

2 63 Evi de Jonge Cat. 3 64312 9 2   3 6 

3 83 Suzanne Mulder Cat. 3 64453 6 3   2 4 

4 68 Pascal Cutler Cat. 3 25268 3 4   1 2 

5 66 Ivar  Roodenburg Cat. 3 24404 0 5       

6 64 Isa de Jonge Cat. 3 64313 0 7       

7 70 Linn  Berentsen Cat. 3 64214 0 8       

8 67 Marnix  Veen Cat. 3 25475 0 9       

9 69 Bliss  Goossens Cat. 3 64385 -20 6 -20     

 

 

 Onbekende afstand Categorie 4  

     

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 50 Tyler  Eyk Cat. 4 24198 

2 52 Max de Lincel Cat. 4 24294 

3 55 Ruben  Weijers Cat. 4 24678 

4 53 Jorden  Azantinlow Cat. 4 25190 

5 56 Ruben  Willemsen Cat. 4 24167 

6 51 Jasmijn van Hellemondt Cat. 4 64286 

7 57 Kaj  Zielstra Cat. 4 basis 

 

 

  Puntenkoers  Categorie 5         

            

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie Punten Finish 20+/20- 1 2 3 4 

1 36 Martijn  Azantinlow Cat. 5 24773 25 1   5 5 5 10 

2 84 Stan Smit Cat. 5 24058 10 3   1 3 2 4 

3 41 Nina  Oolders Cat. 5 64439 8 4   3 2 1 2 

4 47 Liam van Os Cat. 5 24006 6 2         6 

5 45 Duco van der Zwart Cat. 5 24083 3 8       3   

6 40 Loïs  Kuiper Cat. 5 64215 2 11   2       

7 38 Roos  Huijbers Cat. 5 64036 1 5     1     

8 82 Casper van Hartskamp Cat. 5 24683 0 6           

9 44 Levi  Oord Cat. 5 24736 0 7           

10 42 Mauro  Ambrawo Cat. 5 25049 0 9           

11 46 Tygo  Peters Cat. 5 25469 0 10           

12 37 Esra  Goossens Cat. 5 64384 -20 12 -20         
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 Onbekende afstand Categorie 6  

     

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 29 Martijn  Mulder Cat. 6 24593 

2 15 Imme  Arink Cat. 6 64139 

3 16 Stijn  Berentsen Cat. 6 24622 

4 19 Dirk  Darding Cat. 6 24676 

5 21 Thijmen  Groen Cat. 6 24030 

6 35 Lars  Lakeman Cat. 6 24119 

7 25 Indy  Kappert Cat. 6 64172 

8 31 Jesse de  Vries Cat. 6 24211 

9 26 Sil  Keur Cat. 6 24130 

10 27 Norah  Knoef Cat. 6 64120 

11 32 Imke van der Zwart Cat. 6 64022 

12 18 Roos  Celie Cat. 6 64290 

13 20 Jules Segboer Cat. 6 24401 

14 30 Noa  Oord Cat. 6 basis 

15 22 Roel  Hendriks Cat. 6 24396 

16 23 Quinn  IJsseldijk Cat. 6 basis 

17 33 Tiemen  Schenk Cat. 6 basis 

 

 

  Puntenkoers  Categorie 7          

             

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie Punten Finish 20+/20- 1 2 3 4 5 

1 10 Miguel van Tintelen Cat. 7 24032 28 1   5 3 5 5 10 

2 2 Bas van den Bulk Cat. 7 25364 19 2   2 5 3 3 6 

3 11 Daniël  Vastenhout Cat. 7 24182 13 3   3 2 2 2 4 

4 6 Roy  Mulder Cat. 7 24628 6 4   1 1 1 1 2 
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2e ronde 

 Onbekende afstand Categorie 3  

     

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 60 Maureen  Abma Cat. 3 64008 

2 63 Evi de Jonge Cat. 3 64312 

3 68 Pascal Cutler Cat. 3 25268 

4 83 Suzanne Mulder Cat. 3 64453 

5 66 Ivar  Roodenburg Cat. 3 24404 

6 70 Linn  Berentsen Cat. 3 64214 

7 64 Isa de Jonge Cat. 3 64313 

8 67 Marnix  Veen Cat. 3 25475 

9 69 Bliss  Goossens Cat. 3 64385 

 

 

  Puntenkoers  Categorie 4        

           

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie Punten Finish 20+/20- 1 2 3 

1 50 Tyler  Eyk Cat. 4 24198 20 1   5 5 10 

2 52 Max de Lincel Cat. 4 24294 12 2   3 3 6 

3 55 Ruben  Weijers Cat. 4 24678 8 3   2 2 4 

4 56 Ruben  Willemsen Cat. 4 24167 2 4       2 

5 53 Jorden  Azantinlow Cat. 4 25190 2 5   1 1   

6 51 Jasmijn van Hellemondt Cat. 4 64286 0 7         

7 57 Kaj  Zielstra Cat. 4 basis -20 6 -20       

 

 

 Onbekende afstand Categorie 5  

     

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 36 Martijn  Azantinlow Cat. 5 24773 

2 84 Stan Smit Cat. 5 24058 

3 47 Liam van Os Cat. 5 24006 

4 41 Nina  Oolders Cat. 5 64439 

5 38 Roos  Huijbers Cat. 5 64036 

6 82 Casper van Hartskamp Cat. 5 24683 

7 44 Levi  Oord Cat. 5 24736 

8 45 Duco van der Zwart Cat. 5 24083 

9 46 Tygo  Peters Cat. 5 25469 

10 42 Mauro  Ambrawo Cat. 5 25049 

11 40 Loïs  Kuiper Cat. 5 64215 

12 37 Esra  Goossens Cat. 5 64384 
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  Puntenkoers  Categorie 6         

            
Uitsla

g Nr. Naam Categorie 
Licenti

e 
Punte
n Finish 

20+/20
- 1 2 3 4 

1 16 Stijn  Berentsen Cat. 6 24622 25 1   5 5 5 10 

2 31 Jesse de  Vries Cat. 6 24211 9 2       3 6 

3 19 Dirk  Darding Cat. 6 24676 6 3       2 4 

4 35 Lars  Lakeman Cat. 6 24119 4 4   2     2 

5 21 Thijmen  Groen Cat. 6 24030 4 5     3 1   

6 29 Martijn  Mulder Cat. 6 24593 3 6   3       

7 15 Imme  Arink Cat. 6 64139 2 8     2     

8 25 Indy  Kappert Cat. 6 64172 2 11   1 1     

9 26 Sil  Keur Cat. 6 24130 0 7           

10 22 Roel  Hendriks Cat. 6 24396 0 9           

11 18 Roos  Celie Cat. 6 64290 0 12           

12 32 Imke van der Zwart Cat. 6 64022 0 13           

13 30 Noa  Oord Cat. 6 basis 0 14           

14 27 Norah  Knoef Cat. 6 64120 0 16           

15 33 Tiemen  Schenk Cat. 6 basis 0 17           

16 23 Quinn  IJsseldijk Cat. 6 basis -20 10 -20         

17 20 Jules Segboer Cat. 6 24401 -40 15 -40         

 

 

 Onbekende afstand Categorie 7  

     

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 10 Miguel van Tintelen Cat. 7 24032 

2 2 Bas van den Bulk Cat. 7 25364 

3 11 Daniël  Vastenhout Cat. 7 24182 

4 6 Roy  Mulder Cat. 7 24628 
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3e ronde 

 

  SCRATCH Categorie 3  

     

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 60 Maureen  Abma Cat. 3 64008 

2 68 Pascal Cutler Cat. 3 25268 

3 63 Evi de Jonge Cat. 3 64312 

4 66 Ivar  Roodenburg Cat. 3 24404 

5 83 Suzanne Mulder Cat. 3 64453 

6 64 Isa de Jonge Cat. 3 64313 

7 70 Linn  Berentsen Cat. 3 64214 

8 67 Marnix  Veen Cat. 3 25475 

9 69 Bliss  Goossens Cat. 3 64385 

 

  SCRATCH categorie 4  

     

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 50 Tyler  Eyk Cat. 4 24198 

2 52 Max de Lincel Cat. 4 24294 

3 53 Jorden  Azantinlow Cat. 4 25190 

4 55 Ruben  Weijers Cat. 4 24678 

5 56 Ruben  Willemsen Cat. 4 24167 

6 51 Jasmijn van Hellemondt Cat. 4 64286 

7 57 Kaj  Zielstra Cat. 4 basis 

 

  SCRATCH Categorie 5  

     

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 36 Martijn  Azantinlow Cat. 5 24773 

2 41 Nina  Oolders Cat. 5 64439 

3 84 Stan Smit Cat. 5 24058 

4 47 Liam van Os Cat. 5 24006 

5 40 Loïs  Kuiper Cat. 5 64215 

6 45 Duco van der Zwart Cat. 5 24083 

7 44 Levi  Oord Cat. 5 24736 

8 38 Roos  Huijbers Cat. 5 64036 

9 82 Casper van Hartskamp Cat. 5 24683 

10 42 Mauro  Ambrawo Cat. 5 25049 

11 46 Tygo  Peters Cat. 5 25469 

12 37 Esra  Goossens Cat. 5 64384 
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  SCRATCH Categorie 6  

     

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 29 Martijn  Mulder Cat. 6 24593 

2 16 Stijn  Berentsen Cat. 6 24622 

3 31 Jesse de  Vries Cat. 6 24211 

4 35 Lars  Lakeman Cat. 6 24119 

5 21 Thijmen  Groen Cat. 6 24030 

6 15 Imme  Arink Cat. 6 64139 

7 19 Dirk  Darding Cat. 6 24676 

8 26 Sil  Keur Cat. 6 24130 

9 32 Imke van der Zwart Cat. 6 64022 

10 27 Norah  Knoef Cat. 6 64120 

11 30 Noa  Oord Cat. 6 basis 

12 20 Jules Segboer Cat. 6 24401 

13 18 Roos  Celie Cat. 6 64290 

14 25 Indy  Kappert Cat. 6 64172 

15 22 Roel  Hendriks Cat. 6 24396 

16 23 Quinn  IJsseldijk Cat. 6 basis 

17 33 Tiemen  Schenk Cat. 6 basis 

 

 

  SCRATCH Categorie 7  

     

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 10 Miguel van Tintelen Cat. 7 24032 

2 11 Daniël  Vastenhout Cat. 7 24182 

3 6 Roy  Mulder Cat. 7 24628 

4 2 Bas van den Bulk Cat. 7 25364 
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Dagklassement 

 

Klassement Jeugd Cat. 3  

     Punten Onbekende   Totaal  

Plaats Nr. Naam Categorie Licentienr. koers afstand Scratch Punten 

1 60 Maureen  Abma Cat. 3 64008 1 1 1 3 

2 63 Evi de Jonge Cat. 3 64312 2 2 3 7 

3 68 Pascal Cutler Cat. 3 25268 4 3 2 9 

4 83 Suzanne Mulder Cat. 3 64453 3 4 5 12 

5 66 Ivar  Roodenburg Cat. 3 24404 5 5 4 14 

6 64 Isa de Jonge Cat. 3 64313 6 7 6 19 

7 70 Linn  Berentsen Cat. 3 64214 7 6 7 20 

8 67 Marnix  Veen Cat. 3 25475 8 8 8 24 

9 69 Bliss  Goossens Cat. 3 64385 9 9 9 27 

         

         
Klassement Jeugd Cat. 4     

     Onbekende Punten   Totaal  

Plaats Nr. Naam Categorie Licentienr. afstand koers Scratch Punten 

1 50 Tyler  Eyk Cat. 4 24198 1 1 1 3 

2 52 Max de Lincel Cat. 4 24294 2 2 2 6 

3 55 Ruben  Weijers Cat. 4 24678 3 3 4 10 

4 53 Jorden  Azantinlow Cat. 4 25190 4 5 3 12 

5 56 Ruben  Willemsen Cat. 4 24167 5 4 5 14 

6 51 Jasmijn van Hellemondt Cat. 4 64286 6 6 6 18 

7 57 Kaj  Zielstra Cat. 4 basis 7 7 7 21 

         

         
Klassement Jeugd Cat. 5     

     Punten Onbekende   Totaal  

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie koers afstand Scratch Punten 

1 36 Martijn  Azantinlow Cat. 5 24773 1 1 1 3 

2 84 Stan Smit Cat. 5 24058 2 2 3 7 

3 41 Nina  Oolders Cat. 5 64439 3 4 2 9 

4 47 Liam van Os Cat. 5 24006 4 3 4 11 

5 45 Duco van der Zwart Cat. 5 24083 5 8 6 19 

6 38 Roos  Huijbers Cat. 5 64036 7 5 8 20 

7 40 Loïs  Kuiper Cat. 5 64215 6 11 5 22 

8 44 Levi  Oord Cat. 5 24736 9 7 7 23 

9 82 Casper van Hartskamp Cat. 5 24683 8 6 9 23 

10 42 Mauro  Ambrawo Cat. 5 25049 10 10 10 30 

11 46 Tygo  Peters Cat. 5 25469 11 9 11 31 

12 37 Esra  Goossens Cat. 5 64384 12 12 12 36 
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Klassement Jeugd Cat. 6     

     Onbekende Punten   Totaal  

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie afstand koers Scratch Punten 

1 16 Stijn  Berentsen Cat. 6 24622 3 1 2 6 

2 29 Martijn  Mulder Cat. 6 24593 1 6 1 8 

3 31 Jesse de  Vries Cat. 6 24211 8 2 3 13 

4 35 Lars  Lakeman Cat. 6 24119 6 4 4 14 

5 19 Dirk  Darding Cat. 6 24676 4 3 7 14 

6 21 Thijmen  Groen Cat. 6 24030 5 5 5 15 

7 15 Imme  Arink Cat. 6 64139 2 7 6 15 

8 26 Sil  Keur Cat. 6 24130 9 9 8 26 

9 25 Indy  Kappert Cat. 6 64172 7 8 14 29 

10 32 Imke van der Zwart Cat. 6 64022 11 12 9 32 

11 27 Norah  Knoef Cat. 6 64120 10 14 10 34 

12 18 Roos  Celie Cat. 6 64290 12 11 13 36 

13 30 Noa  Oord Cat. 6 basis 14 13 11 38 

14 22 Roel  Hendriks Cat. 6 24396 15 10 15 40 

15 20 Jules Segboer Cat. 6 24401 13 17 12 42 

16 23 Quinn  IJsseldijk Cat. 6 basis 16 16 16 48 

17 33 Tiemen  Schenk Cat. 6 basis 17 15 17 49 

 
         

         
Klassement Jeugd Cat. 7     

     Punten Onbekende   Totaal  

Plaats Nr. Naam Categorie Licentie koers afstand Scratch Punten 

1 10 Miguel van Tintelen Cat. 7 24032 1 1 1 3 

2 11 Daniël  Vastenhout Cat. 7 24182 3 3 2 8 

3 2 Bas van den Bulk Cat. 7 25364 2 2 4 8 

4 6 Roy  Mulder Cat. 7 24628 4 4 3 11 

 


